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Wufurhn (Mnove 4)
QuuszAudygn - wovsn 115,700.00
Susefudyan - wosdu 398,750.00
Rudushndsefudan 18,824.08
Iufurndu - szozem 213,500.00
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Savings Account Statement

45U wevadanmes FuiiRuw  02/01/2568
139 nyii 6 qAlaTuN 5401466
s v e B
VUM LU HHUR 1
Fugii 36170 MUY 363 ALY
wviliio® 016122706431
T il 311212567
429 auudogil - upseasse aNaku  THB
Tuuns v
Heonil 36170
fuit 516013 fefue CHK NoO. TUIURY el A Ae an q;vi’ﬁwmi
Sufiing
BFF vBALALN 7,097,474.30
02/12/2567SDCA thndumau 20.00 0.00 7,097,494.30 363 5300246
02/12/2567SDCA rhnSusanien 20.00 0.00 7,097,474.30 363 5300246 E
02/12/2567SDCA thadumain 10.00 0.00 7,097,48430 363 5300246
03/12/2567SDTR Phn'[ﬂuur‘lﬁ'ty?f 35,000.00 0.00 7,132,484.30 363 5801095
03/12/25670TOS SAV Overdraft 5,000.00 0.00 7,127,484.30 363 5801095
04/12/25670TOS SAV Overdraft 3,900.00 0.00 7,123,584.30 363 5401462
04/12/25670TOS SAV Overdraft 12,000.00 0.00 7,111,584.30 363 5401462
06/12/2567SDCA FhnSusain 200.00 0.00 7,111,784.30 363 5801095
09/12/25670TOS SAV Overdraft 36,269.85 0.00 7,075,514.45 1 90063
11/12/2567SDCK SAV Depositby 10157481 10,835,800.00 0.00 17,911,314.45 363 5300246
11/12/2567SDCA thniSusain 10.00 0.00 17,911,324.45 363 5300246
11/12/25670TOS SAV Overdraft 2,596.33 0.00 17,908,728.12 363 5300246
11/12/2567IRSAL In-Return (SAV) 10157481 10,835,800.00 0.00 7,072,928.12 1 90065
11/12/25670TOS SAV Overdraft 625.40 0.00 7,072,302.72 1 90063
11/12/25670TOS SAV Overdraft 19,463.40 0.00 7,052,839.32 1 90063
12/12/2567SWTR nouTourig¥ 4,000.00 0.00 7,048,839.32 363 5601396
\
Page Dr.= 10 10,919,674.98 Cr.= 6 10,871,040.00
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Savings Account Statement

02/01/2568
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31/12/2567

anaNu  THB

Yol 36170
fuit 5UN3 fliefe  CHK No. T1UIURY Ao M évi’wwms
Suiliina

12/12/2567SDCA dniduaann 4,359.02 0.00 7,053,198.34 363 5300246
12/12/25670TOS SAV Overdraft 28,710.00 0.00 7,024,488.34 363 5401466
13/12/25670TOS SAV Overdraft 405,020.83 0.00 6,619,467.51 861 5401501
13/12/25670TOS SAV Overdraft 14,280.00 0.00 6,605,187.51 363 5601396
13/12/25670TOS SAV Overdraft 2,579.85 0.00 6,602,607.66 363 5801095
13/12/25670TOS SAV Overdraft 2,151.67 0.00 6,600,455.99 363 5801095
13/12/25670TOS SAV Overdraft 1,693.88 0.00 6,598,762.11 1 90063

13/12/25670TOS SAV Overdraft 742,00 0.00 6,598,020.11 1 90063

16/12/2567SDCA shniduaann 360.71 0.00 6,598,380.82 363 5401462
16/12/25670TOS SAV Overdraft 10,600.00 0.00 6,587,780.82 363 5401462
16/12/25670T0S SAV Overdraft 73,260.00 0.00 6,514,520.82 363 5601396
16/12/25670TOS SAV Overdraft 48,253.35 0.00 6,466,267.47 363 5801095
17/12/25670TOS SAV Overdraft 2,500.00 0.00 6,463,767.47 363 5300246
17/12/25670TOS SAV Overdraft 2,376.00 0.00 6,461,391.47 1 90063

18/12/2567SDCK SAV Depositby 10157482 10,835,800.00 0.00 17,297,191.47 363 5801095
18/12/25670TOS SAV Overdraft 1,950.00 0.00 17,295241.47 363 5801095
18/12/25670TOS SAV Overdraft 30,294.00 0.00 17,264,947.47 363 5401466

Page Dr.= 14 624,411.58 Cr.= 10,840,51973
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18/12/25670TOS SAV Overdraft 1,102.40 0.00 17,263,845.07 1 90063
19/12/25670TOS SAV Overdraft 2,980.38 0.00 17,260,864.69 1 90063
23/12/25670TOS SAV Overdraft 32,828.40 0.00 17,228,036.29 861 5401501
23/12/25670TOS SAV Overdraft 62,775.72 0.00 17,165,260.57 274 5801042
23/12/2567SDCA rhnuaai 10,00 0.00 17,165,270.57 363 5300246
24/12/2567SDCK SAV Depositby 10547336 40,000.00 0.00 17,205,270.57 363 5300246
24/12/2567SDCA rhnunan 87.50 0.00 17,205,358.07 363 5801095
24/12/25670TOS SAV Overdraft 8,093.07 0.00 17,197,265.00 363 5801095
24/12/25670TOS SAV Overdraft 8,988.83 0.00 17,188,276.17 363 5801095
24/12/25670TOS SAV Overdraft 36,632.00 0.00 17,151,644.17 363 5801095
24/12/25670TOS SAV Overdraft 3,000.00 0.00 17,148,644.17 363 5801095
24/12/25670TOS SAV Overdraft 11,367.00 0.00 17,137,277.17 363 5801095
24/12/25670TOS SAV Overdraft 48,100.00 0.00 17,089,177.17 363 5801095
24/12/25670TOS SAV Overdraft 14,400.00 0.00 17,074,777.17 363 5300246
24/12/25670TOS SAV Overdraft 3,400.00 0.00 17,071,377.17 363 5300246
24/12/25670TOS SAV Overdraft 19,210.00 0.00 17,052,167.17 1 90063
24/12/25670TOS SAV Overdraft 76,541.00 0.00 16,975,626.17 1 90063
Page Dr.= 14 329,418.80 Cr. 3 40,097.50
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25/12/2567SWTR nouToutig® 218,720.00 0.00 16,756,906.17 363 5801095
25/12/25670TOS SAV Overdraft 150,000.00 0.00 16,606,906.17 363 5401466
25/12/25670TOS SAV Overdraft 10,500.00 0.00 16,596,406.17 363 5801095
25/12/25670TOS SAV Overdraft 480,467.29 0.00 16,115,938.88 363 5401466
26/12/2567SDCA rhniRuan 50.00 0.00 16,115,988.88 363 5300246
26/12/25670TOS SAV Overdraft 500.00 0.00 16,115,488.88 363 5300246
26/12/25670TOS SAV Overdraft 5,125.00 0.00 16,110,363.88 363 5300246
26/12/25670TOS SAV Overdraft 196,020.00 0.00 15,914,343.88 363 5801095
CIF vaaen 1l 15,914,343.88
Page Dr.= 7 1,061,332.29 Cr.= 1 50.00
Total Dr.= 45 12,934,837.65 Cr.= 13 21,751,707.23



